© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Invertteri STELTEC STE-INV-HB5000 1f Hybridi 5000W IP65
Tuotekoodi 16961
Yksivaiheinen, yksinkertainen ja kätevä hybridi-invertteri, joka toimii 48V-akkujen kanssa.
Sitä voidaan käyttää myös verkkovirratta akkujen kanssa.
Sovellus on käytettävissä jopa ilman WiFiä ja internettiä!
Se kommunikoi suoraan invertterin kanssa, jotta voit seurata kulutusta ja akun kapasiteettia.
Maksimaalinen tehokkuus (PV-AC) 97,3 %,
Maksimaalinen tehokkuus (AC BAT) 94,0 %,
Maksimiteho PV 9000W,
Maksimijännite PV 550V,
Maksimi syöttövirta 15/15A,
Maksimilyhytvirta 20/20A,
Käynnistysjännite 90V,
MPPT-jännitealue @ täysi kuorma 480V,
Yhteensopiva akkutyyppi Litium,
Akun nimellisjännite 48V,
Akun jännitealue 40~60V,
Itsensä sovittaminen BMS:n kanssa,
Maksimilataus-/purkuvirta 120A,
Maksimilataus-/purkuteho 6000W.
Takuu 5 vuotta
Brändi STELTEC
Lähtöjännite 230V
Teho 5000W
Maksimiteho 5000W
Kotelointiluokka IP65
Pituus 515.0mm
Leveys 175.0mm
Korkeus 487.0mm
Paino 25000g
Käyttöympäristö sisäkäyttöön
Käyttölämpötila -25 °C ... +60°C
Sertifikaatit CE
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee